｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：基隆市暖暖區暖西國民小學

發文字號：基府教終參字第1140244517號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(2965863_11424P013882_1140244517_114D2058883-01.pdf)

檢送「114學年度全國學生美術比賽基隆市初賽實施計
畫」更新版一份，請查照。

依據本府114年7月17日基府教終參字第1140235755號函(諒
達)。
前次所附實施計畫內容誤植，爰請各校協助本次件。

正本：基隆市各公立國民中小學(含市立高級中學)、基隆市各私立國民小學、基隆市立
私立國民中學、基隆市各公私立高中職

副本：本府教育處終身教育科

地址：202201基隆市中正區義一路1號
承辦人：朱胤嘉
電話：0224301505 分機314
電子信箱：chu88a@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國114年9月2日

主旨：

說明：

一、

二、

電  子  公  文
交  換  章
2025/09/02
15:22:20

第1頁，共1頁

學務處 114/09/02

1140103929